АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2023 года № 375
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление  администрации Ильинского
муниципального района от 20.01.2016года  № 14

« О коллегии при  администрации  Ильинского муниципального района»

       В  связи  с  произошедшими  структурными  и  кадровыми  изменениями,  на
основании  постановления  администрации  Ильинского  муниципального  района  от
02.03.2016 года  № 59 «О структурных подразделениях администрации Ильинского
муниципального района», распоряжения от 03.04.2018 года № 181-р «Об утверждении
решения  коллегии  при  администрации  Ильинского  муниципального  района»,
администрация Ильинского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

   1.Внести в постановление администрации Ильинского муниципального района от
20.01.2016 года № 14 « О коллегии при администрации Ильинского муниципального
района» следующие изменения:
   1.1.В пункте 4 слова «отдел муниципальной службы и организационной работы»
заменить словами «отдел правового и кадрового обеспечения».
     1.2.Приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отменить постановление администрации Ильинского муниципального раойна от
23.12.2021 года №278.

  3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  на
официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района  и  в  «Вестнике
муниципальных правовых актов Ильинского муниципального района».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского
муниципального района:                                 С.И. Васютинский

Приложение
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 12.12.2023 №375

Приложение 3
к постановлению администрации

Ильинского муниципального района
от 20.01.2016 №14

СОСТАВ КОЛЛЕГИИ
при администрации Ильинского муниципального района

Председатель коллегии:
Васютинский Сергей Иванович – глава Ильинского муниципального района;

Секретарь коллегии:
Шубина  Анна  Алексеевна  -  главный  специалист  по  кадрам  и  вопросам
муниципальной службы администрации Ильинского муниципального района;

Члены коллегии:
Ефремов Сергей Михайлович – заместитель главы администрации, начальник
отдела  экономики  и  муниципального  хозяйства  администрации  Ильинского
муниципального района;

Галкин  Владимир  Александрович –  заместитель  главы  администрации,
начальник финансового отдела Ильинского муниципального района;

Ковалев  Сергей  Николаевич –  заместитель  главы  администрации,
председатель  комитета  по   управлению  земельными  ресурсами,
муниципальным  имуществом  и  архитектуре  администрации  Ильинского
муниципального района;

Соборнова  Людмила  Михайловна –  заместитель  главы  администрации,
начальник  отдела  образования  администрации  Ильинского  муниципального
района;

Балуева Ирина Геннадьевна – начальник отдела  правового  и кадрового
обеспечения администрации Ильинского муниципального района;

Лунева  Лариса  Николаевна –  главный  редактор   бюджетного  учреждения
«Редакция газеты «Звезда» (по согласованию);

 Грибова  Татьяна  Ивановна  –  руководитель  территориального  управления
социальной  защиты  населения  по  Ильинскому  муниципальному  району(по
согласованию).